[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  24 декабря 2018 г.  №  1252
      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, рассмотрев ходатайства предприятий и организаций, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за вклад в обеспечение  жизнедеятельности Курильского района, способствующий социально-экономическому развитию острова Итуруп в 2018 году:
коллектив морского терминала «Курильск» акционерного общества «Гидрострой»;
коллектив дизельной электростанции с.Рейдово общества с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест»;

коллектив дизельной электростанции с.Китовое общества с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест»;

коллектив филиала «Аэропорт Ясный» казенного предприятия Сахалинской области «Аэропорты Курильских островов»;

коллектив закрытого акционерного общества «Курильский рыбак»;

коллектив государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница»;

коллектив общества с ограниченной ответственностью «Континент»;

коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка»;

коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска»;

коллектив отдела министерства внутренних дел России по Курильскому району;

коллектив муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа г.Курильска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов